
1 
 

Evidenční číslo Smlouvy Objednatele:  Evidenční číslo Smlouvy Dodavatele: 

230003079  4000/62/2016 

 

DODATEK Č. 3 KE SMLOUVĚ Č. 230003079 

(dále jen „Dodatek č. 3“):  

 
Letiště Praha, a. s. 
sídlo:  Praha 6, K letišti 1019/6, PSČ 161 00 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 14003 
IČO:  282 44 532 
DIČ: 
Plátce DPH 

CZ699003361 

bankovní spojení: 
číslo účtu (CZK): 
zastoupená: 
 
(dále jen „Objednatel“)
 

předsedou představenstva a 
místopředsedou představenstva 
 
 

a 

Český hydrometeorologický ústav  
sídlo:  Praha 4 ‐ Komořany, Na Šabatce 2050/17, PSČ 143 06 
IČO:  000 20 699 
DIČ: 
Plátce DPH 

CZ00020699, plátce DPH, avšak při výkonu činnosti dle VI. nařízení č. 96/1953 
sb., není osobou povinnou k dani podle ust. § 5 odst. 3 zák. č. 235/2004 Sb., o 
DPH 

bankovní spojení: 
číslo účtu (CZK): 
statutární orgán:   ředitelem Českého hydrometeorologického ústavu 
(dále jen „Zhotovitel“) 

 

Objednatel a Zhotovitel dále  také společně „Strany“ a  jednotlivě „Strana“,  se níže uvedeného dne, 

měsíce a roku dohodly takto: 

Preambule 

Vzhledem k tomu, že: 

A) Strany spolu uzavřely dne 16. 3. 2017 smlouvu o spolupráci při provozování a využívání výsledků 

kontejnerové  automatizované  monitorovací  stanice  ev.  č.  Objednatele  230003079,  ev.  č. 

Dodavatele 4000/62/2016 (dále jen „Smlouva“), 

B) Smluvní  strany  se  vzájemně dohodly prostřednictvím  tohoto dodatku  č.  3 na  zvýšení  částky  za 

služby  podle  Smlouvy  o  spolupráci  při  provozování  a  využívání  výsledků  kontejnerové 

automatizované monitorovací stanice č.  230003079, ČHMÚ 4000/62/2016 včetně Dodatku č. 1 a 

č. 2 (dále jen „Smlouva“) dohodly se Strany následovně: 



2 
 

1. DOHODNUTÉ ZMĚNY 

1.1 Ustanovení čl. 6.1. Smlouvy se ruší a nově zní takto: 

 „6.1  Smluvní  strany  se  dohodly,  že  Objednatel  bude  hradit  Zhotoviteli  Cenu  za  Služby 

související s provozováním předmětné AMS dle článku 4.7 Smlouvy a Cenu za Další Služby dle 

článku 4.8 Smlouvy, celkem paušálně ve výši 363 826,‐   Kč za kalendářní  rok. Výše Ceny za 

Služby a Ceny za Další Služby jsou rozepsány v Příloze č. 2/D1.. Smluvní strany se dohodly, že 

možnost Zhotovitele nakládat s verifikovanými daty jako jejich vlastník je promítnuta do Ceny 

za Služby a Ceny za Další Služby. K Ceně za Služby a Ceně za Další Služby bude připočtena DPH 

dle platných právních předpisů k datu uskutečnění zdanitelného plnění.“ 

2. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

2.1 Tento Dodatek č. 3 nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma Stranami. Stanoví‐

li však zvláštní právní předpis, že tento Dodatek č. 3 může nabýt účinnosti nejdříve k určitému 

dni, který je dnem pozdějším než den podpisu tohoto Dodatku č. 3 poslední Stranou, nabývá 

tento  Dodatek  č.  3  účinnosti  až  dnem,  ke  kterému  může  tento  Dodatek  č.  3  nabýt  dle 

takového právního předpisu účinnosti nejdříve. 

2.2 Ostatní ustanovení Smlouvy a Dodatku č. 1 a č. 2 tímto Dodatkem č. 3 nedotčená zůstávají v 

platnosti beze změny. 

2.3 Tento Dodatek č. 3  je vyhotoven v pěti  (5) vyhotoveních,  z nichž Objednatel obdrží  tři  (3) a 

Zhotovitel obdrží dvě (2) vyhotovení. 

2.4  Na  důkaz  svého  souhlasu  s  textem  a  obsahem  tohoto  Dodatku  k  němu  Smluvní  strany 

připojily své podpisy. 

 

V Praze dne  V Praze dne 

     

   

předseda představenstva        ředitel úseku kvality ovzduší 

Letiště Praha, a. s.           

 

 

………………………………… 

m stop e se a p e stavenstva  

Letiště Praha, a. s. 




